БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ИГЛИН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ
?АЛТЫМАН АУЫЛ

 СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

 ХАКИМИӘТЕ

452401, с.?алтыман ауылы, М2кт2п урамы, 6
тел. (34795) 2-71-07, факс 2-71-21
e-mail: kaltimanovo@rambler.ru
	   [image: image1.jpg]

www. kaltiman.

sp-iglino.ru
	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛТЫМАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИГЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452401, с. Калтыманово, ул. Школьная, 6

тел. (34795) 2-71-07, факс 2-71-21

e-mail: kaltimanovo@rambler.ru

	?АРАР
05  ноябрь 2014 й.
	№  24
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 ноября 2014 г.

Об утверждении размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Калтымановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан
     В соответствии с Федеральным Законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах  государственного регулирования  торговой деятельности в Российской Федерации», законом Республики Башкортостан от 14 июля 2010 года  «О регулировании торговой деятельности в Республике Башкортостан», постановлением Правительства Республики Башкортостан от 11 апреля 2011 года № 98«О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Республики  Башкортостан» (далее Порядок)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов  на территории сельского поселения Калтымановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан  (прилагается) сроком на 5 лет.
2.  Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Калтымановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Иглинский район, с. Калтыманово, ул. Школьная, д. 6  и на официальном сайте администрации сельского поселения Калтымановский сельсовет в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения:                                                          Ф.М.Мосейчук